PV weidinger

Pantaloni da lavoro Ellie, donna, blu scuro, 44

| pantaloni da lavoro Ellie di South West sono pantaloni da lavoro versatili e resistenti,
progettati appositamente per le donne che hanno bisogno di funzionalita e comfort sul
lavoro. Realizzati in una robusta miscela di poliestere e cotone, i pantaloni sono dotati di
elasticita meccanica per una maggiore liberta di movimento durante la giornata lavorativa.

La vestibilita slim & abbinata a pratiche opzioni di archiviazione: diverse tasche spaziose,
una tasca per il righello e una tasca sulla gamba con tasca integrata per il cellulare
rendono i pantaloni la scelta ideale per un'ampia gamma di professioni. Inoltre, i pantaloni
da lavoro Ellie offrono un'opzione di estensione di 5 cm all'estremita delle gambe, che
consente di personalizzare la lunghezza - per una vestibilita ottimale.

Questi pantaloni sono la scelta perfetta per le donne che cercano un capo da lavoro
affidabile e versatile, con stile e funzionalita.

- Composizione materiale: 65% poliestere, 35% cotone, elastico meccanico

« Certificato Oeko-Tex

4 X ’ = 1/3 www.weidinger.eu



- Peso del tessuto: 265 g/m?

PV weidinger

« Istruzioni per la cura: Lavabile a 60 °C, Non candeggiare, Non asciugare in tamburo,
Stirare a bassa temperatura (max. 100 °C), Non lavare a secco

Articolo n.
Modello
Nome articolo alternativo

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Misurare

Composizione del materiale

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL91439
WL91440
WL91441
WL91442
WL91443
WL91444
WL91445
WL91446

WL91444

Ellie

914-80-85
SOUTH WEST
1000388401044

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

390 mm

270 mm

20 mm

1Pezzo

1Pezzo

blu scuro

Donne

44

65 % poliestere, 35 % cotone, elastico meccanico

No

Misurare
34
36
38
40
42
44
46
48

2/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl91439
https://www.weidinger.eu/it/wl91439
https://www.weidinger.eu/it/wl91440
https://www.weidinger.eu/it/wl91440
https://www.weidinger.eu/it/wl91441
https://www.weidinger.eu/it/wl91441
https://www.weidinger.eu/it/wl91442
https://www.weidinger.eu/it/wl91442
https://www.weidinger.eu/it/wl91443
https://www.weidinger.eu/it/wl91443
https://www.weidinger.eu/it/wl91444
https://www.weidinger.eu/it/wl91444
https://www.weidinger.eu/it/wl91445
https://www.weidinger.eu/it/wl91445
https://www.weidinger.eu/it/wl91446
https://www.weidinger.eu/it/wl91446

PPV weidinger

WL91438 32

Products for the electronic industry

NI -_— .
8/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 06.11.2025


https://www.weidinger.eu/it/wl91438
https://www.weidinger.eu/it/wl91438
http://www.tcpdf.org

