

Pantaloni da lavoro Ellie, donna, blu scuro, 44



I pantaloni da lavoro Ellie di South West sono pantaloni da lavoro versatili e resistenti, progettati appositamente per le donne che hanno bisogno di funzionalità e comfort sul lavoro. Realizzati in una robusta miscela di poliestere e cotone, i pantaloni sono dotati di elasticità meccanica per una maggiore libertà di movimento durante la giornata lavorativa.

La vestibilità slim è abbinata a pratiche opzioni di archiviazione: diverse tasche spaziose, una tasca per il righello e una tasca sulla gamba con tasca integrata per il cellulare rendono i pantaloni la scelta ideale per un'ampia gamma di professioni. Inoltre, i pantaloni da lavoro Ellie offrono un'opzione di estensione di 5 cm all'estremità delle gambe, che consente di personalizzare la lunghezza - per una vestibilità ottimale.

Questi pantaloni sono la scelta perfetta per le donne che cercano un capo da lavoro affidabile e versatile, con stile e funzionalità.

- Composizione materiale: 65% poliestere, 35% cotone, elastico meccanico
- Certificato Oeko-Tex







Products for the electronic industry







- Peso del tessuto: 265 g/m²
- Istruzioni per la cura: Lavabile a 60 °C, Non candeggiare, Non asciugare in tamburo, Stirare a bassa temperatura (max. 100 °C), Non lavare a secco

Articolo n.	WL91444
Modello	Ellie
Nome articolo alternativo	914-80-85
Produttore	SOUTH WEST
Codice articolo del produttore	1000388401044
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Lunghezza	390 mm
Larghezza	270 mm
Altezza	20 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	blu scuro
Genere	Donne
Misurare	44
Composizione del materiale	65 % poliestere, 35 % cotone, elastico meccanico
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL91439	34
WL91440	36
WL91441	38
WL91442	40
WL91443	42
WL91444	44
WL91445	46
WL91446	48















WL91438 32









